



Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS

Smallegade 8, 3.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 10441749

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2022

Ivan Juric
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS

Smallegade 8, 3.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10441749

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 33156363

Telefax: 33153737

Hjemmeside: www.hercegovina.dk

Direktion

Ivan Juric, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt beslægtet virksomhed hermed, samt at drive restaurationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 403 t. kr. mod et underskud sidste år på 266 t. kr. hvilket ledelsen anser værende som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(383.135)	(256.999)
Af- og nedskrivninger	1	(7.300)	4.700
Driftsresultat		(390.435)	(252.299)
Andre finansielle omkostninger		(12.677)	(13.650)
Resultat før skat		(403.112)	(265.949)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(403.112)	(265.949)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		(517.512)	(434.249)
Resultatdisponering		(403.112)	(265.949)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.125	16.425
Materielle aktiver	2	9.125	16.425
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Finansielle aktiver	3	1.000	1.000
Anlægsaktiver		10.125	17.425
Andre tilgodehavender		27.868	26.265
Tilgodehavender		27.868	26.265
Likvide beholdninger		904.707	1.379.773
Omsætningsaktiver		932.575	1.406.038
Aktiver		942.700	1.423.463

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		399.621	917.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		639.021	1.155.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.918	18.709
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250.171	234.690
Skyldig skat		30.510	14.931
Anden gæld	4	3.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser		303.679	268.330
Gældsforpligtelser		303.679	268.330
Passiver		942.700	1.423.463

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	917.133	113.000	1.155.133
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(517.512)	114.400	(403.112)
Egenkapital ultimo	125.000	399.621	114.400	639.021

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.300	7.300
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(12.000)
	7.300	(4.700)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	36.500
Kostpris ultimo	36.500
Af- og nedskrivninger primo	(20.075)
Årets afskrivninger	(7.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.125

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000
Kostpris ultimo	1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	3.080	0
	3.080	0
